




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4H 2 R.RA508 Senin 

14:40-16:30

 1 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4A 3 R.RA501 Selasa 

13:00-15:30

 2 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4B 3 R.RA502 Selasa 

15:40-18:10

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4C 3 R.RA503 Rabu 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4D 3 R.RA504 Rabu 

13:00-15:30

 5 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

Jumlah :  14



 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4C

Jadwal Kuliah R.RA503 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

sampel dan populasi  30 ZULHERMAN

 10 Rabu

4 Jun  2025

Desain penelitian pendidikan dasar  30 ZULHERMAN

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Contoh instrumen desain penelitian 

kuantitatif,kualittatif,RnD

 30 ZULHERMAN

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Evaluasi proposal bab 1  30 ZULHERMAN

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Evaluasi proposal bab 2 dan 3  30 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025003 DE MILA RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025019 ALIYA AMANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025096 ABDAN SYAKINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025110 NADYA PRATIWI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025115 ANANDA RENIE AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025131 NAILA MARIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025142 SYFA FAUZIYYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025214 YUNIARSIH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025001 RILLA YULIA FEDOROVA  85 80  80 80 A 81.50

 2 2301025003 DE MILA RAMADHANI  85 80  80 80 A 81.50

 3 2301025004 SHERLY NOVIANTI RAMADHANI  85 0  0 80 E 29.50

 4 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  85 80  78 80 A 80.70

 5 2301025014 MUTIARA RAHMI PRAMESWARA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2301025015 AMMARA AZWA HANIFA  85 80  80 80 A 81.50

 7 2301025019 ALIYA AMANDA  85 80  78 80 A 80.70

 8 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO  85 80  80 80 A 81.50

 9 2301025046 MELLYA SALSABILLA DJURUMUDI  85 80  77 80 A 80.30

 10 2301025048 KIRTY ALMAIDAH  85 80  80 80 A 81.50

 11 2301025068 AURA FEBRI ALMUSYARAFAH  80 80  80 80 A 80.00

 12 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA  85 80  80 80 A 81.50

 13 2301025078 ANNISA ROIHATUL JANNAH  85 80  80 80 A 81.50

 14 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH  85 80  80 80 A 81.50

 15 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA  87 80  77 80 A 80.90

 16 2301025096 ABDAN SYAKINA  85 80  80 80 A 81.50

 17 2301025105 HANAFHIA SUTRISNO  85 80  75 80 B 79.50

 18 2301025110 NADYA PRATIWI  85 80  78 80 A 80.70

 19 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA  85 80  80 80 A 81.50

 20 2301025115 ANANDA RENIE AULIA  85 80  80 80 A 81.50

 21 2301025131 NAILA MARIFA  85 80  80 80 A 81.50

 22 2301025138 ANNISA RAHMAWATI  85 80  80 80 A 81.50

 23 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI  80 80  80 80 A 80.00

 24 2301025142 SYFA FAUZIYYAH  85 80  80 80 A 81.50

 25 2301025169 ZAKIYYAH INTAN NURLIANA  85 80  80 80 A 81.50

 26 2301025201 SINTA AULIA RAHMA  85 80  80 80 A 81.50

 27 2301025214 YUNIARSIH  85 80  80 80 A 81.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI  85 80  80 80 A 81.50

 29 2301025241 FATONAH HIDAYATIKA  85 80  78 80 A 80.70

 30 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR  85 80  80 80 A 81.50

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd


